เหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 
6 ม. 

745.00 
         1,490.00  

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           92,940.00  
       รวมราคาสินค้า            86,859.81  
       ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%            6,080.19  
       รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           92,940.00  

เก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน  

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๒๒ มกราคม ๒๕๖๔ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  - 
๕.